
招标公告
永康市东城街道颜库村定

于 2018 年 1 月 7 日进行垃圾清

扫清运项目公开招标，有意者

请 联 系 13758998457，593457，

13967922269，653269。

永康市东城街道颜库村村委会

2017年12月28日

永康古山小城市培育试点综合开发一期城市服务中心
项目、雅苑西地块项目、雅苑东地块项目三个项目施工监
理，根据工程实际需要和相关法律法规规定，拟向社会分别
公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：城市服务中心：总建筑面积约63066平
方米，地下建筑面积12350平方米，建筑高度36米等工程。
雅苑西地块：总建筑面积123491.31平方米，其中地下建筑
面积20015.58平方米，建筑高度60米等工程。雅苑东地
块：地上总建筑面积128514平方米，地下建筑面积31090
平方米，建筑高度60米等工程。

二、工程地点：永康市古山镇。

三、建安投资：城市服务中心：建安投资约贰亿元；雅
苑西地块：建安投资约叁亿元；雅苑东地块：建安投资约
肆亿元。

四、招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于2017年
12月28日至2018年1月3日(双休节假日除外)，到浙江诚
远工程咨询有限公司永康分公司（永康市丽州南路58号四
楼）现场报名。本次招标文件每套售价550元，售后不退。

五、投标人资质要求及报名需携带材料详见：www.
ykztb.cn。

永康市古山农贸市场建设有限公司
永康市古山雅苑居住区建设有限公司

永康市古山小城市服务功能区建设有限公司
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2017年12月27日

招标公告

永康市龙山镇四路口下村原农行分理处房

屋，已经村集体竞拍所有，该房屋临街位置优越，

占地面积653m2，建筑面积1273m2，五层楼，可经

营宾馆、饭店、浴场、超市商场、幼儿园、培训机构

等，现面向社会公开招租。可整幢租用，也可分层

租用，请有意者前来报名招租。

报名时间：2017年 12月27日-2018年 1月

17日

报名地点：龙山镇四路口下村

联系电话：吕先生 13306898999

方先生 13605896295

永康市龙山镇四路口下村村委会

2017年12月27日

招租公告
步行街移动公司旁，4间店铺

低价转让，共254.76平方米、每平

方米转让价 24000 元。建成于

2014年，适合投资、开店。另金胜

路3楼住宅一套转让，价格优。

联系电话：13626799456

724196

黄金店铺低转

通 告
各纳税户：

为做好2017年度纳税百强企业和纳税优胜单位的表彰工作，根据市委、市政
府的统一部署，纳税百强企业和纳税优胜单位汇总工作现已开始。根据永康市人
民政府“永政发[2004]54号”文件精神及“公开、公平、公正”的原则，评定采用“企
业自报，国、地税分别审核，领导小组统一汇总审定”的办法，凡符合评定条件的纳
税户在2018年1月4日前向与所在国、地税征管部门联系，领取有关填报资料，
于2018年1月5日前上报，逾期不报的视同自动放弃，特此通知。

联系电话：国税：87177746，地税：各分局或87178759
永康市纳税百强和优胜单位评定领导小组办公室

2017年12月20日

移坟公告
因城西新区卫生院征地需要，坐落在章店村大山门口（法德电器厂对面）地块的坟墓，请

于2017年12月31日前搬迁完毕，逾期作无主坟处理。
永康市城西新区管委会

2017年12月25日

根据国家新闻出版广电总局《关于2014年度换发新闻记者证的通知》(新广

出发〔2014〕59号)、《关于进一步加强对新闻记者证申领核发工作检查的紧急通

知》（新广出发〔2014〕111号）的要求，我单位已对申领记者证人员的资格进行

严格审核，现将拟领取新闻记者证人员名单进行公示：

高婷婷 何悦 胡颖 吕晓婷 任晓 施夏琦 舒姿 应柳依 应桃蕊 俞夏冰

举报电话：浙江省新闻出版广电局0571-87163126 87163101

永康日报社

2017年12月27日

公 示

注销
清算
公告

永康市研博英语培训中心于2017年12月7日经理事会决议，决
定终止相关社会服务活动，并成立清算组。请各债权人自本公告之
日起45天内，凭有效证据向本组织清算组申报债权，逾期不报视为
自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市丽州南路30号
联系人：朱志芳 联系电话：15158911200

永康市研博英语培训中心清算组
2017年12月7日

方岩镇2017年度第二批农村村民
拟批基建房户名单公示

方岩镇2017年度第二批农村村民拟批基建房户名单经村上报、镇政府审核，
现在《永康日报》进行公示：

一、批基建房条件：无房户、人均房屋建筑面积不超过二十平方米的住房困难
户、属Ｄ级危房确需拆移建及因村镇规划实施需要等政策允许申报的农户，必须符
合以下条件：1、2007年以来未出卖或以其他形式转让宅基地上建筑物；2、达到法
定结婚年龄，确需分户建房；3、符合计划生育有关规定；4、无违法占地建房；5、村
集体已落实符合“两规”的建房地块。

二、拟批基建房户名单：
岩后村：应金旺 应金莹 应振年 应江威 应 骁 应华敏 应天卓

应海涛 应志勇
金竹降下村：程向前 两头门村：徐福通
下宅村：程广明 程小波 邹慧珍 程建发 徐安双 张康阳 程远勇

程 强 程振兴 程 意 程 浪
后浅村：钱华顺 钱学良 钱红新
堂慈村：吕其法 程明青 杨 康 任俊康 卢振华 卢充充 杨 露
橙里王村：王晓强 王荣获 上里叶村：叶利明 叶承嵩 胡仁有 胡小宝
三、举报电话：方岩镇值班电话：89282900

方岩镇国土所：89282956 89282957
如有异议，请在一周内向方岩镇人民政府或方岩国土所举报。

永康市方岩镇人民政府
2017年12月26日

永康市西城街道2016年度农村
宅基地审批拟批基名单经各村上报，
西城街道办事处审核。特将农村宅基
地批基基本条件，拟批基名单及西城
街道举报电话公示如下，如有异议，请
在一周内向西城街道办事处举报。

一、农村住房特困户批基基本
条件：

1、人均房屋建筑面积不超过二十
平方米；

2、2006年以来未出售过房屋；
3、达到法定结婚年龄，确需分户

建房；

4、符合计划生育有关规定；
5、无违章占地建房。
二、农房改造村参照实施细则：
三、拟批基名单：
山下村：施兰芬
水碓头村：周亦初
郎下村：陈剑
下田园村：曹开锋
四、举报电话：
西城街道办事处：87170032
西城国土所：86466533

永康市西城街道办事处
2017年12月27日

永康市西城街道2016年度农村宅基地
审批拟批基名单公示

受委托，定于2018年1月5日14时在金城路518号汽车东站大楼九楼会议
室公开拍卖废旧电缆、灯杆、变压器、灯泡等一批物资，起拍价5.8万元，保证金2
万元。竞买人须为具有废旧物资回收资质的单位，且具有国家电网公司电子商
务平台竞价资格。

有意者在2018年1月4日前凭有效证件到本公司（华丰西路123号）办理报名
竞买手续并交报名资料费100元。

注：刊登于12月26日的《第129批国有资产经营权公开招租公告》中第8号标
的面积更正为100㎡，第9号标的面积更正为45㎡。

咨询报名电话：87181448 13605899881 669881 760779
浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

2017年12月28日

物资拍卖公告

招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语言

文学/行政管理/人力资源管理/土木工程/电力系统自动化技术/电气工

程及其自动化/机械工程/心理学/国际经济贸易/电子商务/环境工程/

药学等专业。

报名地址：1、永康城区解放街10号三楼永康电大办事处。

2、永康市东城街道学院南路16号永康电大招生办。

联系电话：87117906 89263118

招生QQ群：339830171

国家承认学历 教育部电子注册

永康电大201８年春季招生报名开始

12 2017年12月28日 星期四

广告热线：87138766 87116533广 告 商务信息
声 明

9684永康市普世工贸有
限公司遗失永康清溪信用
社核发的开户许可证，核
准号：J3382004356701，
声明作废。

声 明
9684 永康市普世工贸
有限公司遗失浙江省
农村信用社核发的机
构信用代码证，证号：
G10330784004356706，
声明作废。

营业执照遗失公告
9687永康市慧泰日用制品
厂遗失永康市市场监督管
理局2017年5月18日核
发的统一社会信用代码为
913307847679945576营
业执照（正本），声明作废。
永康市慧泰日用制品厂

2017年12月28日
声 明

9687永康市慧泰日用制品
厂遗失农商银行古山支行
核发的开户许可证，核准
号 ：J33820000649702，
声明作废。

声 明
9687永康市慧泰日用
制品厂遗失农商银行
古山支行核发的机构
信 用 代 码 证 ，证 号 ：
G1333078400064970A
声明作废。

声 明
9691永康市东城豪东仪
配厂遗失浙江永康农商
银行开发区支行核发的
开户许可证，核准号：
J3382003340601，声 明
作废。

营业执照遗失公告
9692 永康市开发区夏小
姐钢管租赁经营部遗失永
康市市场监督管理局2016
年6月13日核发的注册号
为 330784620012246 营
业执照（副本），声明作废。
永康市开发区夏小姐钢

管租赁经营部
2017年12月28日

营业执照遗失公告
永康市西城锋颖墙纸
店遗失永康市工商行
政管理局 2008 年 10 月
17 日核发的注册号为
330784612025821 营业
执照（副本），声明作废。
永康市西城锋颖墙纸店

2017年12月28日
营业执照遗失公告

应天行遗失永康市市
场监督管理局 2014 年
9 月 23 日核发的注册
号为 330784617076419
营业执照（正、副本），声
明作废。

应天行
2017年12月28日

欢
迎
刊
登
分
类
广
告


